
TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
www.technobank.cz

ODB RATEL:

Vaše objednávka:
27.3.2020

Požadovaný termín dodání

Ze dne: 27.3.2020

Zodpovídá: Martin Vedral

Zakázka: ZA20-0214
Telefon: 775 765 570

Potvrzený termín:

Interní . objednávky: OP20-0220
DODAVATEL:

TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6

tel.: 722 912 185

Základní škola Václava Havla
Mgr. Vlastimil Špinka
Na Valech 45
290 01  Pod brady

Zp sob dodání: doprava k zákazníkovi
Druh platby: p evodním p íkazem

Vystaveno dne: 27.3.2020
Nabídka: NA20-0175

I O:
61631485

MNOŽSTVÍ potvrzená CENAPOZ. OBJ. . CELKEM bez DPH DPHNÁZEV

70Zesílené šatní boxy - dvoupláš ové dve e
R3M 30 3 2 A
Zesílený, kovový šatní box na soklu, 
tlouš ka materiálu 0,8 mm, dvoupláš ové 
dve e, vhodná pro náro né prost edí 
zejména ve školách. 

Barevnost dve í:
35ks boxu barevné provedení dve í:

Horní dve e z leva: ŽLUTÁ, ORANŽOVÁ, 
ŽLUTÁ
Spodní dve e z leva: ORANŽOVÁ, 
ZELENÁ, ORANŽOVÁ

35ks boxu barevné provedení dve í:

HORNÍ DVE E Z LEVA:  ORANŽOVÁ, 
ŽLUTÁ, ORANŽOVÁ
SPODNÍ DVE E Z LEVA:: ŽLUTÁ. 
ZELENÁ, ŽLUTÁ

Hlavní výhody a vlastnosti:
• Zesílená konstrukce dve í a korpusu 
vyrobená z plechu tlouš ky 0,8mm
• Dvoupláš ové dve e s vysokou odolností 
proti namáhání kroucením a ohýbáním
• Zesílení konstrukce v oblasti zámku - 
ochrana proti proto ení a vyhnutí závory
• Závora zámku s hákem – ochrana proti 
vypá ení dve í
• Zav šení dve í na masivních kovových 
epech, maximální úhel otev ení dve í 100°

• Omezova  úhlu otev ení dve í
• Há ek na ru ník v plášti dve í
• Odkládací police s plošnou nosností 30 Kg
• Šatní ty  s nosností 10 Kg
• V každém odd lení 3 plastové há ky s 
nosností 4 Kg

5 575,70 K001 R3M 30 3 2 A ks 390 299,00 K 21%

TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, 
obchodní rejst ík, oddíl C, vložka 86082

I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800

OP20-0220 Strana 1 z 3



TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
www.technobank.cz

• Montážní otvory v bocích korpusu pro 
vzájemné spojení do ad
• Montážní otvory v zadní st n  korpusu
• Montážní otvory ve dn  pro p išroubování 
ke konstrukci p edlavi ky
• P íprava pro dodate nou montáž police ve 
spodní ásti korpusu
• P íprava pro dodate nou montáž noh 
nebo dodate nou montáž soklu 
Uzamykání:  bezpe nostní oto ný uzáv r 
OB1 - po vložení t menu visacího zámku se 
zajistí pojistka, která zp sobuje protá ení 
uzáv ru, který se tak nedá použít jako páka 
p i p ípadném pokusu o vypá ení dve í. 
Nutno použít visací zámky s pr m rem 
t menu 6-8 mm. 
Systém v trání
Korpus je vybaven ú inným systémem 
v trání, který se zna nou
rezervou plní požadavky normy DIN 4547. 
V trací otvory mají
bezpe ný pr ez a jsou umíst ny do elní 
hrany horní p í ky, dna
sk ín , zadní st ny sk ín  a do plochy 
všech polic.  
Povrchová úprava práškovou barvou.

Vn jší rozm ry (v x š x h): 1800 x 900 x 500 
mm

420Police p ídavná - p iva ená

POL A3 300
p ídavné police do šatních sk íní typ ( R3M )
Umíst ní - ve spodní ásti odd lení ode 
dna sk ín
Výšku umíst ní police si zákazník muže 
u it dle vlastního požadavku.
Výška police spodní hrany 21cm ode dna v 
každém odd lní.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva 
šedá - RAL 7035

65,50 K002 POL A3 300 ks 27 510,00 K 21%

1Doprava
Doprava - velký náv s 13,6m délka + k 
tomu Iveco.

17 300,00 K003 Doprava ks 17 300,00 K 21%

1Montáž
Montáž - vyložení, st hování, rozbalení, 
montáž, uložení na místo, odvoz obalového 
materiálu.

29 700,00 K004 Montáž ks 29 700,00 K 21%

210VP25
Vnit ní vybavení
Plastová vani ka na obuv slouží 
k zachycení ne istot a vlhkosti a usnad uje 
išt ní. Díky profilovanému dnu nebrání 

proud ní vzduchu v tracími otvory ve dn  
sk ín .
Vn jší rozm ry (v x š x h): 15 x 240 x 430 
mm

78,00 K005 VP25 ks 16 380,00 K 21%

TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, 
obchodní rejst ík, oddíl C, vložka 86082

I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800

OP20-0220 Strana 2 z 3



TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
www.technobank.cz

SAZBA DPH ZÁKLAD DAN DPH CELKEM

základní sazba dan 101 049,69 K481 189,00 K
481 189,00 K
582 238,69 K

CELKEM

V ETN  DPH

RAZÍTKO A PODPIS P EVZAL

TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, 
obchodní rejst ík, oddíl C, vložka 86082

I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800

OP20-0220 Strana 3 z 3


